1.. PREFEITURAJ.'UNICIPAL DE 1 BARRA DE SAO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

'

PORTARIA Nº 036, DE 04 DE JANEIRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
COORDENADOR DE INTERNET,
TELEFONIA E ENERGIA ELETRICA,
CONFORME DISPÕE A LEI
COMPLEMENTAR 002, DE 20 DE
JANEIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃO FRANCISCO, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES E PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1 º EXONERAR a pedido o Sr. BRUNO RODRIGUES LIMA, brasileiro, solteiro,
portador do RG Nº 3250870 -ES filho de Alvaro Rodrigues Alves e Adelza de Almeida
Lima Alves, cargo que exercia junto a Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco-
ES, conforme processo nº 000016/2024.

Art.2º Esta portaria entra em vigor n~ data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo,
03 de janeiro de 2024.

CIPA.

Rua Desembargador Danton Bastos, nº 1 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}